
 
 
 
 

Stránka 1 z 2 

 

 

Dodatek č. 1 kupní smlouvy 
číslo SD2400237 

 

 

 

Smluvní strany: 
 

1. Kupující:   

název:  Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem  

sídlo:  Moskevská 1531/15, 400 01 Ústí nad Labem 

zastoupený:  Ing. Eduardem Ježem, ředitel, na základě jmenování čj. 
MZDR 18286/2021-4/PER ze dne 14. 5. 2021 

IČ:  71009361 

DIČ:    CZ71009361 

bankovní spojení:  

číslo účtu:   

(dále jen jako „kupující“ na straně jedné)  

 

 

2. Prodávající:  
             název:    VWR International s.r.o.              

             sídlo:    Pražská 442, 281 67 Stříbrná Skalice 

             zastoupený:   Ing. Patrikem Joannidisem, Product Specialist Manager 

             IČ:    63073242              

             DIČ:    CZ63073242 

             bankovní spojení:       

             číslo účtu:    

           

             (dále jen jako „prodávající“ na straně druhé) 

 

uzavírají prostřednictvím svých zástupců, kteří jsou dle svého prohlášení způsobilí k právním úkonům 
tento dodatek kupní smlouvy (dále též jen „smlouvy“): 
 

 

I. Úvodní ustanovení  
Smluvní strany navazujíce na dosavadní dobrou spolupráci při plnění veřejné zakázky, zadané podle 
zákona 134/2016 Sb. o zadávaní veřejných zakázek (dále jen ZZVZ) s názvem „Laboratorní potřeby 
2024, část 10- Inokulační kličky“ a vedené na profilu zadavatele s ID: VZ0187760, podle výše uvedené 
smlouvy se dohodly, v souladu s ustanovením v článku II. odst. 10. smlouvy o vyhrazené změně 
závazku ze smlouvy podle § 100 odst. 1. ZZVZ, na budoucích dodávkách zboží podle předmětu smlouvy 
jejich trvalou náhradou a snížením jednotkové ceny položky. 
 

 

II. Předmět dodatku 

1. Tímto dodatkem se zboží, nákupní položky uvedené v příloze A smlouvy, nahrazuje takto: 



 
 
 
 

Stránka 2 z 2 

 

p. č. 
položky 

Původní nákupní položka ve smlouvě 
Katalogové 

číslo 
MJ 

Původní cena za 
MJ (bez DPH) 

2 

Klička inokulační, 1 μl, sterilní, (ideální balení 500 ks – po 

20ks individuálně balené), kalibrovaná  

p. č. 
položky 

Nová nákupní položka ve smlouvě                Katalogové 
číslo 

MJ 
Původní cena za 

MJ (bez DPH) 

2 

Klička inokulační, 1 μl, sterilní, (ideální balení 800ks – po 

40ks individuálně balené), kalibrovaná  
 

III. Ustanovení společná a závěrečná 

1. Ostatní ustanovení smlouvy, tímto dodatkem jsou nedotčená, zůstávají beze změny.  
2. Platnost tohoto dodatku vznikne podpisem druhou ze smluvních stran, účinnost dnem jeho 

zveřejnění v informačním systému registru smluv zřízeném podle zákona číslo 340/2015 Sb. ve 

znění pozdějších předpisů po podpisu obou stran. Zveřejnění provede kupující bezodkladně po 
podpisu dodatku druhou ze smluvních stran. 

3. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, oprávnění zástupci smluvních stran k němu připojí 
své elektronické podpisy založené na kvalifikovaném certifikátu. 

4. Zástupci smluvních stran shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto 
dodatku, že si tento dodatek přečetli, jeho obsahu porozuměli a ten byl sepsán na základě jejich 
pravé, vážné a svobodné vůle, nikoli za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují 
podpisy. 

 

Kupující:      Prodávající:  
 

   

       Ing. Eduard Ježo                Ing. Patrik Joannidis                        

             ředitel                                                                          Product Specialist Manager 

                                                                         


